ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 о возвращении протокола об административном правонарушении и материалов
дела № 4-14.32-1786/00-22-17 об административном правонарушении

«17» ноября 2017 г.                                                                          г. Москва

Я,  Статс-секретарь  —  заместитель  руководителя  Федеральной

антимонопольной службы Цариковский Андрей Юрьевич, при подготовке дела

№  4-14.32-1786/00-22-17 об  административном  правонарушении  к

рассмотрению, возбужденного в отношении <...> ,

УСТАНОВИЛ:
неправильное  составление  протокола  об  административном

правонарушении и оформления других материалов дела, а именно: отсутствие

подтверждения  надлежащего  извещения  лица,  в  отношении  которого

возбуждено  дело  об  административном  правонарушении  -  направление

соответствующей  корреспонденции  без  учета  сведений,  указанных  в

паспортных данных <...> о месте регистрации с 2015 года.

Руководствуясь статьей 29.1,  частью  3  статьи  28.8, пунктом 4 части 1

статьи  29.4  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных

правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

-  вернуть  протокол  по  делу  №  4-14.32-1786/00-22-17  об

административном правонарушении и  другие  материалы дела  должностному

лицу, которое составило протокол для устранения нарушений, допущенных при

его составлении.

А.Ю. Цариковский

2017-123048(1) Идентификатор

consultantplus://offline/ref=F26843B9B7CDDA95D65122145BE4B1C4D042010256ECB04B52D38CB221C4A4C0B04A1CA5A8FE8B13i6a5N